
ВИННАЯ КАРТА



ВИНА ПО БОКАЛАМ 
WINE BY GLASSES

БЕЛОЕ ВИНО / WHITE WINE

650 ₽

750 ₽ 

850 ₽

950 ₽

1 050 ₽

1 150 ₽

1 150 ₽

1 200 ₽

1 390 ₽

2021 Crimea, 
Russia

2021 Georgia

2022 Portugal

2021 Trento, Italy

2020 Pays d`Oc, 
France

2022 Loire Valley, 
France

2021 Georgia

2021 Marlborough, 
New Zealand

2019 Mosel, 
Germany

TRAMINER CHERNOMOR 
SELECTION 

TSINANDALI 
Askaneli 

VINHO VERDE “Bonina” 
Ponte da Barca, (Semi-Dry)

PINOT GRIGIO “Vallade” 
Casa Girelli 

SAUVIGNON BLANC “Le Cazelou” 
Yvan & Co

SAUVIGNON BLANC “Les Bremailles” 
Oisly Thesee

TVISHI 
Askaneli, (Semi-Sweet)

SAUVIGNON BLANC 
Bone Crusher

RIESLING “O” Trocken 
Molitor-Rosenkreutz

125 мл

РОЗОВОЕ ВИНО / ROSE WINE

650 ₽

870 ₽

990 ₽

2021 Crimea, 
Russia

2022 Alto Adige, 
Italy

2020 Pays d`Oc, 
France

ROSE CHERNOMOR 
SELECTION

PINOT GRIGIO Blush
Cavit

Rose “Le Cazelou” 
Yvan & Co

125 мл



ВИНА В ПОЛУБУТЫЛКАХ 
HALF-BOTTLES

ШАМПАНЬ  / CHAMPAGNE

9 150 ₽

12 500 ₽

NV

NV

PREVOTEAU-PERRIER
“La Vallee”, (Brut)

SADI MALOT “Les Cretes” 
Blanc de Blancs, (Brut)

375 мл

БЕЛОЕ ВИНО  / WHITE WINE

КРАСНОЕ ВИНО / RED WINE

3 300 ₽

4 150 ₽

9 100 ₽

3 400 ₽

2022 Alto Adige, 
Italy

2021 Toscana,
Italy

2020 Bourgogne, 
France

2015 Rioja,Spain

CHARDONNAY “SanVigilio” 
Cavit

VILLA ANTINORI BIANCO

 
POUILLY-FUISSE “Vieille Vignes” 
Deux Roches

RIOJA CRIANZA 
Vina Olabarri

375 мл

375 мл

ВИНА ПО БОКАЛАМ 
WINE BY GLASSES

КРАСНОЕ ВИНО / RED WINE

620 ₽

650 ₽

720 ₽

890 ₽

910 ₽

990 ₽

950 ₽

1 150 ₽

1 200 ₽

1 300 ₽

2021 Kuban,
Russia

2021 Crimea, 
Russia

2023 Western 
Cape, South Africa

2020 South-East, 
Australia

2019 Pays D`ok, 
France

2021 Georgia

2021 Georgia

2021 Toscana, 
Italy

2018 Spain

2020 Puglia, 
Italy

CABERNET SAUVIGNON “Le Pont”  
Fanagoria

MERLOT CHERNOMOR 
SELECTION

PINOTAGE 
Witkloof

PETITE SIRAH “Caravan” 
Quarisa Wines

MERLOT LE CAZELOU ROUGE 
Yvan & Co

Saperavi Premium
Alazani Marani 

KINDZMARAULI 
Askaneli, (Semi-Sweet) 

CHIANTI “Fontella” 
Casa Girelli

RIOJA Tempranillo 
VIÑA OLABARRI

PRIMITIVO 
Tenute Chiaromonte

125 мл

ДОМАШНЕЕ ВИНО / HOUSE WINE

550 ₽

550 ₽

ДОМАШНЕЕ БЕЛОЕ ВИНО 
White wine

ДОМАШНЕЕ КРАСНОЕ ВИНО 
Red wine

125 мл

ИГРИСТОЕ ВИНО  / SPARKLING WINE

1 020 ₽NV Veneto, 
Italy

PROSECCO

125 мл



ИГРИСТОЕ ВИНО 
SPARKLING WINE

6 120 ₽

6 600 ₽

6 790 ₽ 

7 950 ₽

8 200 ₽

8 200 ₽ 

10 500 ₽

10 500 ₽ 

10 500 ₽

10 500 ₽

NV Veneto, 
Italy

2022 Piemonte, 
Italy 

NV Cataluna, 
Spain 
 
NV Val de Loire, 
France

2023 Kuban, 
Russia

2023 Kuban, 
Russia

NV Italy

NV Italy

NV Italy

NV Italy

PROSECCO

MOSCATO D’ASTI 
Sobrero (Sweet) 

CAVA Brut Nature
 

CREMANT de Loire Rose Brut 
Philippe Deval

ABRAU-DURSO “Brut d’Or” 
Blanc de Blancs

ABRAU-DURSO  “Brut d’Or” 
Rose 

MARTINI Prosecco DOC

MARTINI Brut

MARTINI Asti DOCG

MARTINI Prosecco 
Rose DOC

750 мл

РОЗОВОЕ ВИНО 
ROSE WINE

4 050 ₽

4 900 ₽

6 690 ₽

7 650 ₽

2022 Portugal

2021 Provence, 
France

2021 Pays D`Oc, 
France

2022 Kremstal, 
Austria

VINHO VERDE Rose 
Mare & Grill (Semi-Dry) 

LE SECRET Rose  
Chateau Saint-Pierre

LES TURITELLES Rose 
Domaine Altugnac

ROSE 
Josef & Phillipp Brundlmayer

750 мл



БЕЛОЕ ВИНО 
WHITE WINE

ГРУЗИЯ / GEORGIA

4 500 ₽

4 850 ₽

5 990 ₽

6 350 ₽

2021 Kakheti

NV Kakheti

2020 Kakheti

NV Kakheti

TSINANDALI 
Askaneli Brothers

RKATSITELI 
Marani

KISI 
Askaneli Brothers

RKATSITELI “Qvevri” 
Palavani

750 мл

ФРАНЦИЯ  / FRANCE

4 350 ₽ 

4 850 ₽

5 090 ₽

5 190 ₽

6 450 ₽

7 150 ₽

7 590 ₽

12 000 ₽

14 500 ₽

2021 Cotes de 
Gascogne 

2021 Languedoc

2021 Cotes de 
Gascogne

2022 Pays D`ok

2022 Languedoc - 
Roussillon

2021 Vallee de Loire

2022 Bourgogne

2020 Vallee de Loire 

2021 Bourgogne

COLOMBARD - SAUVIGNON 
Domaine Guillaman, (Semi-Dry) 

SAUVIGNON BLANC 
Cloce du Charme

FRISSON D`AUTOMNE  
Domaine Guillaman, (Sweet)

CHARDONNAY
Guillaume Aurele

SAUVIGNON BLANC
Caroline Bay

MUSCADET 
Pierre Chainier

CHABLIS 
Domaine Fourray

SANCERRE
Daniel Crochet

CHABLIS GRAND CRU “Vaudesir”
Domaine Fourray

750 мл

РОССИЯ / RUSSIA 

3 900 ₽
 

4 050 ₽

4 200 ₽

4 400 ₽

4 950 ₽

7 100 ₽

2021 Crimea

 
2022 Krasnodar

2022 Crimea

2018 Don Valley
 

2022 Sevastopol, 
Crimea

2020 Kuban

ALIGOTE CHERNOMOR 
SELECTION

VIOGNIER 
Gai-Kodzor

ALIGOTE 
KOKTEBEL

SIBIRKOVIY
VEDERNIKOV WINERI 

PINOT BLANC 
Loco Cimbali

RIESLING 
Abrau Durso

750 мл

ИТАЛИЯ  / ITALY 

4 850 ₽

5 650 ₽

6 900 ₽

7 150 ₽

7 200 ₽

7 350 ₽

7 490 ₽

8 190 ₽

2020 Alto Adige

2021 Sicilia

2022 Friuli

2023 Sardegna

2022 Friuli

2022 Piemonte

2020 Veneto

2022 Friuli

CHARDONNAY “SanVigilio”  
Cavit

INZOLIA 
Feudo Arancio

SAUVIGNON BLANC 
Angoris

VERMENTINO
Costamolino

FRIULANO
Angoris

GAVI “Palas”  
Michele Chiarlo

SOAVE 
San Cassiano

PINOT GRIGIO 
Bottega Vinai

750 мл

АВСТРИЯ И ГЕРМАНИЯ / AUSTRIA & GERMANY

4 850 ₽

5 190 ₽

5 650 ₽

5 690 ₽ 

6 350 ₽

2021 Rheinhessen, 
Germany

2022 Rheinhessen, 
Germany

2021 Mosel, 
Germany

2022 Kremstal, 
Austria 

2021 
Niederosterreich, 
Austria

GEWURZTRAMINER Weinkellerei 
Hechtsheim (semi-sweet) 
Hans Baer

RIESLING 
Ernst Ludwig

RIESLING “Urban” 
Nik Weis, (Semi-Dry)

GELBER MUSKATELLER 
Josef & Phillipp Brundlmayer 

GRUNER VELTLINER 
Ferdinand Mayr

750 мл

ДРУГИЕ СТРАНЫ / OTHER COUNTRIES

4 200 ₽

4 390 ₽

4 890 ₽

5 190 ₽

7 200 ₽

2022 Portugal

2023 Central Valle, 
Chile

2022 Rueda, 
Spain

2022 Mendoza, 
Argentina

2021 Marlborough, 
New Zealand

VINHO VERDE “Arca Nova” 
Quinta Das Arcas, (Semi-Dry) 

SAUVIGNON BLANC “PinWino” 
Aresti Wines

VERDEJO
Aguazul

TORRONTES 
Alta Vista
 
SAUVIGNON BLANC 
Sounds Marlborough

750 мл



КРАСНОЕ ВИНО 
RED WINE

РОССИЯ / RUSSIA 
750 мл

4 050 ₽

4 400 ₽

4 500 ₽

5 500 ₽

5 990 ₽ 

6 800 ₽ 

2019 Krasnodar 
Region

2023 Crimea

2022 Sevastopol, 
Crimea

2021 Crimea

2018 Don Valley 

2020 Kuban

MOURVEDRE, SYRAH
Gai-Kodzor 

CRIMEAN APPASIMENTO 
(Ruby Magaracha) KOKTEBEL

PINOT NOIR 
Loco Cimbali

MERLOT BLACK LABEL MULTIVINTAGE 
CHERNOMOR SELECTION

KRASNOSTOP ZOLOTOVSKIY 
Vedernikov Wineri 

CABERNET SAUVIGNON Oak Aged 
Abrau Durso 

ГРУЗИЯ / GEORGIA

5 400 ₽

5 850 ₽

6 800 ₽

7 500 ₽

2019 Kakheti

2021 Kakheti

2020 Kakheti

2020 Racha

SAPERAVI, MUSCAT 
Askaneli Brothers, semi-sweet 

KINDZMARAULI (Saperavi) 
Marani, semi-sweet

SAPERAVI QVEVRI 
Palavani, Georgia

KHVANCHKARA (Alexandrouli) 
Marani, semi-sweet

750 мл

ФРАНЦИЯ / FRANCE

5 190 ₽

5 500 ₽

6 100 ₽

7 150 ₽

7 800 ₽

2022 Pays D`ok

2020  Vallee 
de Loire

2018 Bordeaux

2020 Vallee 
du Rhone

2018 Bordeaux

PINOT NOIR 
Guillaume Aurele

CHINON 
Jardin des Anges

MERLOT Chateau 
Tarnas Bellair

COTES DU RHONE “L’eclat” 
Domaine Le Clos Des Lumieres

MERLOT 
Chateau Laubes

750 мл

КРАСНОЕ ВИНО 
RED WINE

ИТАЛИЯ / ITALY
750 мл

4 500 ₽

4 850 ₽

5 500 ₽

5 650 ₽

5 650 ₽

6 100 ₽

7 450 ₽

7 900 ₽

8 300 ₽

2021 Sicilia

2021 Puglia

2020 Sicilia

2019 Puglia

2020 Friuli 

2021 Toscana

2021 Piemonte

2020 Toscana

2020 Toscana

SANGIOVESE “Rondone” 
Settesoli (Semy-Dry)
    
ZINFANDEL 
Pavo Nero (Semy-Dry)

NERO d’AVOLA 
Feudo Arancio

NEGROAMARO 
Tenuta Applonio

MERLOT VILLA VITAS 
Strassoldo 

CHIANTI CLASSICO “Grandia” 
Castellani
 
LANGHE NEBBIOLO 
Sobrero

MASPINO “Sirah” 
Il Palazzo

ROSSO DI MONTALCINO 
La Fiorita

ДРУГИЕ СТРАНЫ / OTHER COUNTRIES

4 750 ₽

5 190 ₽

6 350 ₽

6 600 ₽

6 700 ₽

2021 Central Valle, 
Chile

2022 Central Valle, 
Chile

2019 Western 
Cape, South Africa

2021 
Niederosterreich, 
Austria

2019 Rioja, 
Spain

CABERNET SAUVIGNON “PinWino” 
Aresti Wines

CABERNET SAUVIGNON, CARMENERE 
“Casilda”

PINOTAGE “The Prodigi” 
Diemersfontein

BLAUFRANKISCH 
Ferdinand Mayr

RIOJA CRIANZA 
Valdepalacios

750 мл



БАРНОЕ МЕНЮ 
BAR MENU

ВЕРМУТ / VERMOUTH

1 050 ₽

1 050 ₽

1 050 ₽

1 350 ₽

1 350 ₽

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

ITALY

MARTINI Bianco

MARTINI Rosso

MARTINI Fiero

MARTINI Riserva Rubino

MARTINI Riserva Ambrato

100 мл

ПОРТО / PORTO

890 ₽

1 290 ₽

PORTUGAL

PORTUGAL

TRES Arcos Ruby (sweet)                                                                           

2018 Kopke L.B.V (sweet)

75 мл

ХЕРЕС / SHERRY

550 ₽

550 ₽

SPAIN 

SPAIN

TIO TOTO, Fino 
	
TIO TOTO, Cream
	

 75мл

БРЕНДИ / BRANDY

750 ₽

750 ₽

750 ₽

750 ₽

890 ₽

990 ₽

1 350 ₽

V.S.O.P. Russia

V.S.O.P. Russia

V.S.O.P. Russia

V.S.O.P. Russia

V.S. Russia

7 y.o. ARMENIA

10 y.o. ARMENIA

NOOR “Classic”

NOOR “Apricot”

NOOR “Walnut & Pecan”

NOOR “Pomegranate”

DERBEND

АРАРАТ Ани

АРАРАТ Ахтамар
	

50мл

ЧАЧА / CHACHA

700 ₽

700 ₽

Georgia 

Georgia

ASKANELI 
Brothers Platinum

ASKANELI 
Brothers Gold

50мл



БАРНОЕ МЕНЮ 
BAR MENU

50 мл
КАЛЬВАДОС / CALVADOS

750 ₽Russia CALVADOS LA BLANCH  
Derbend Distillery, Russia

ВИСКИ ИРЛАНДИИ И США / 
IRISH & USA WHISKY

750 ₽

890 ₽

1 050 ₽

1 150 ₽

1 390 ₽

THE POGUES Blended 

THE WHISTLER Double Oaked

JACK DANIEL`S

WRITER’S TEARS Copper Pot

TEELING SMALL BATCH

50 мл

КРЫМСКИЙ КОНЬЯК / CRIMEA COGNAC

790 ₽

990 ₽

11 y.o. Russia

15 y.o. Russia

KOKTEBEL

KOKTEBEL

50 мл

КОНЬЯК / СOGNAC

1 150 ₽

1 250 ₽

1 490 ₽

1 490 ₽

1 690 ₽

1 790 ₽

2 950 ₽

V.S France

V.S France

V.S France

V.S.O.P. France

V.S.O.P. France

V.S.O.P. France

X.O France

ROULLET

FRAPIN 

PRUNIER

ROULLET

PRUNIER

FRAPIN 

ROULLET

50 мл

ВИСКИ ЯПОНИИ И ВЕЛИКОБРИТАНИИ / 
JAPAN & GREAT BRITAIN WHISKEY  

790 ₽

950 ₽

900 ₽

1 100 ₽

1 200 ₽

BANKHALL, GREAT BRITAIN
 
TENJAKU, Japan

ABBER FALLS, GREAT BRITAIN 

ABBER FALLS, GREAT BRITAIN, 6 y.o.

AKASHI Blended, Japan 

50 мл

ШОТЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ /
SCOTCH BLENDED WHISKY 

750 ₽

790 ₽

890 ₽

1 050 ₽

1 350 ₽

1 390 ₽

HIGHLAND POACHER 

CUTTY SARK

DEWAR’S White Label
 
DEWAR’S, 8  y.o.

CHIVAS REGAL, 12 y.o.

DEWAR’S, 12  y.o.

 

50 мл

RUSSIAN BLENDED WHISKY / 
БЛЕНД ВИСКИ РОССИИ

890 ₽RICHARD CHANCELLOR

50 мл

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ ШОТЛАНДИИ 
И ИНДИИ / SCOTCH & INDIAN SINGLE MALT 

810 ₽

950 ₽

990 ₽

1 050 ₽

1 250 ₽

1 290 ₽

1 290 ₽

1 550 ₽

1 690 ₽

1 850 ₽

1 850 ₽

JAMES CREE
Highland 

LOCH LOMOND Original 
Highland

ROYAL RANTHAMBORE
India

LOCH LOMOND Reserve Single Grain Peated
Highland

GLENMORANGIE, 10 y.o.
Highland

CRABBIE, 8 y.o.
Speyside

GLEN MORAY Sherry Cask 
Speyside

GLENFIDDICH, 12 y.o.
Speyside

LOCH LOMOND Inchmoan , 12 y.o.
Highland

RAMPUR ASAVA
India

RAMPUR DOUBLE CASK
India

50 мл



БАРНОЕ МЕНЮ 
BAR MENU

ДЖИН / GIN

450 ₽

690 ₽

950 ₽

990 ₽

990 ₽

1 150 ₽

1 290 ₽

J.J WHITLEY LONDON DRY GIN, Russia

BRASS MONKEY Modern Dry Gin, Russia

WESSEX WYVERN’S Classic Gin, England

BOMBAY SAPPHIRE, England

DRUMSHANBO, Irish

JAISALMER GOLD EDITION, India

BOMBAY BRAMBLE, England

50 мл

ЛИКЕРЫ, БИТТЕРЫ / LIQUEURS, BITTERS

410 ₽

490 ₽

750 ₽

790 ₽

890 ₽

990 ₽

1 050 ₽

1 150 ₽

Gastronom Blend №9 for dessert dishes, Russia

ABRAU Mix Bitter, Russia

BELUGA HUNTING BERRY, Russia

BECHEROVKA, Czech Republic

JAGERMEISTER, Germany

LIMONCELLO «Lemonel», Italy

MARTINI Riserva Bitter, Italy

SANTONI Amaro, Italy

50 мл

РОМ / RUM 

590 ₽

590 ₽

650 ₽

690 ₽

850 ₽

VIEJO DE CALDAS Roble Blanco
Colombia

RUMBARUM Dark Anejo
Russia

VIEJO DE CALDAS Carta de Oro, 8 Y.O.
Colombia

DEAD MAN`S FINGERS Spiced Rum
GREAT BRITAIN 

OAKHEART Original 
Puerto Rico

50 мл

ТЕKИЛА / TEQUILA

650 ₽

650 ₽

990 ₽

ALFREDO GARCIA Silver, MEXICO

ALFREDO GARCIA Gold, MEXICO 

CORRALEJO, MEXICO

50 мл

ВОДКА / VODKA 

350 ₽

420 ₽

420 ₽

420 ₽

450 ₽

490 ₽

490 ₽

490 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

650 ₽

650 ₽

750 ₽

790 ₽

1 100 ₽

1 350 ₽

СОЛОДОВНЯ, Russia

GASTRONOM. Blend №4 to fish dishes, Russia

GASTRONOM. Blend №7 to meat dishes, Russia

GASTRONOM. Blend №1 classic, Russia

BALCHUG XXI, Russia   

BALCHUG XIХ, Russia

ПОЛБА, Russia

ЦАРСКАЯ Оригинальная, Russia

ЦАРСКАЯ Золотая, Russia

ЦАРСКАЯ Оригинальная Грейпфрут, Russia

ЦАРСКАЯ Оригинальная Малина, Russia

ЦАРСКАЯ Оригинальная Клюква, Russia

ОНЕГИН, Russia

SIBERIAN EXPRESS, Russia

ЦАРСКОЕ СЕЛО, Russia 

BELUGA NOBLE, Russia

GREY GOOSE, France

BELUGA GOLD LINE, Russia

50 мл

ОРГАНИК-ВОДКА / ORGANIC VODKA
50 мл

ЧИСТЫЕ РОСЫ, RUSSIA
                                                                   
ЧИСТЫЕ РОСЫ ИЗ ЯЧМЕННОГО ЗЕРНА, RUSSIA

ЧИСТЫЕ РОСЫ ИЗ РЖАНОГО ЗЕРНА, RUSSIA

СПЕЛЬТА, RUSSIA                                                                        

650 ₽

650 ₽

650 ₽

1 150 ₽

РУССКИЙ ДИСТИЛЛЯТ / RUSSIAN DISTILLATE
50 мл

САМОВАРЪ ПШЕНИЧНЫЙ , SAMOVAR WHEAT, RUSSIA

САМОВАРЪ КУПЕЧЕСКИЙ, SAMOVAR KUPECHESKIY, RUSSIA                                                                    

500 ₽

500 ₽

ЯГОДНЫЕ НАСТОЙКИ ОНЕГИН GOURMET / 
BERRY TINCTURES ONEGIN GOURME	T 50 мл

КУРАГА, Dried apricots

ВИШНЯ, Cherry

ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА, Black currant

ЧЕРНОПЛОДНАЯ РЯБИНА, Chokeberry

СЕТ НАСТОЕК ОНЕГИН GOURMET (4 вида) Set of settings 
Onegin Gourmet (4 kinds)                                                              

590 ₽

590 ₽

590 ₽

590 ₽

2 200 ₽



РАЗЛИВНОЕ ПИВО /
DRAFT BEER

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО /
BOOTLED BEER

390 ₽
590 ₽

450 ₽
690 ₽

690 ₽
990 ₽

790 ₽

790 ₽

990 ₽

990 ₽

490 ₽

BALTIKA Brew Blond 
Russia, Light Belgian Ale, alc. 6.7% 

RUDIGER ORIGINAL PREMIUM
Russia, Light filtered lager, alc. 4.8%

EINSIEDLER WEISSBIER 
Germany I Light Wheat Unfiltered, alc. 5,2%

BALTIKA Brew Bruin 
Russia

BALTIKA Brew Kriek
Russia 

EINSIEDLER  Pilsener
Germany

EINSIEDLER Schwarzbier
Germany

BALTIKA 0 NON - ALCOHOLIC 
Russia

300 мл
500 мл

300 мл
500 мл

300 мл
500 мл

440 мл

440 мл 

500 мл

500 мл 

500 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

400 мл

НАПИТКИ 
SOFT DRINKS

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК / FRESH JUICE

НАПИТКИ ДОМАШНЕГО 
ПРИГОТОВЛЕНИЯ / HOMEMADE DRINKS

550 ₽

550 ₽

650 ₽

650 ₽

650 ₽

590 ₽

650 ₽

590 ₽

590 ₽

550 ₽

590 ₽

750 ₽

850 ₽

1 200 ₽

1 590 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

650 ₽

ЯБЛОКО 
Apple

МОРКОВЬ 
Carrot

АПЕЛЬСИН
Orange
                                            
ГРЕЙПФРУТ 
Grapefruit

СЕЛЬДЕРЕЙ 
Celery
                            
АПЕЛЬСИНОВО-ЯБЛОЧНЫЙ
        
АПЕЛЬСИНОВО-МОРКОВНЫЙ

ЯБЛОЧНО-СЕЛЬДЕРЕЕВЫЙ
                                 
ЯБЛОЧНО-МОРКОВНЫЙ

АПЕЛЬСИНОВО-ГРЕЙПФРУТОВЫЙ

МОРКОВНО-СЕЛЬДЕРЕЕВЫЙ
             
СЕЛЬДЕРЕЕВО-ТОМАТНЫЙ

ТОМАТ 
Tomato

АНАНАС  
Pineapple
      
ГРАНАТ 
Pomegranate

МОРС МАЛИНОВЫЙ
RASPBERRY MORSE

МОРС КЛЮКВЕННЫЙ
CRANBERRY MORSE

МОРС ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ
BLACK KURANT MORSE

МОРС ОБЛЕПИХОВЫЙ
SEA BUCKTHORN MORSE

ТАРХУН
ESTRAGON

250 мл



330 мл

330 мл

330 мл

330 мл

330 мл

200 мл

500 мл

375 мл

330 мл

НАПИТКИ 
SOFT DRINKS

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА / MINERAL WATER

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА ИЗ ГРУЗИИ / 
MINERAL WATER FROM GEORGIA

НАПИТКИ / SOFT DRINKS

450 ₽
690 ₽

450 ₽
690 ₽

650 ₽
990 ₽

650 ₽
990 ₽

450 ₽
750 ₽

450 ₽

450 ₽

450 ₽

450 ₽

450 ₽

420 ₽

590 ₽

690 ₽

590 ₽

SAINT SPRING RESERVE, Still
RUSSIA

SAINT SPRING RESERVE, Sparkling
RUSSIA

SAN BENEDETTO, Still
ITALY

SAN BENEDETTO Sparkling
ITALY

BORJOMI
Газированная 

RICH COLA
 
RICH COLA 
no sugar

RICH INDIAN TONIC 

RICH BITTER LEMON 

RICH BITTER MANDARIN
 
СОК RICH В АССОРТИМЕНТЕ                                                       
Томатный / Яблочный / Вишневый / 
Апельсиновый / Персиковый 
Tomato / apple /cherry / orange / peach 

ГРУЗИНСКИЕ ЛИМОНАДЫ «КАЗБЕГИ»
KAZBEGI GEORGIAN LEMONADES  
Груша / Тархун / Крем-Сливки / Саперави 
Pear / Estragon / Cream Soda / Saperavi

ЛИМОНАДЫ «АБРАУ-ДЮРСО»                                                           
Черешня & Виноград / Ананас & Виноград /  
Траминер & Виноград 
                                                          
BURN Original

330 мл
750 мл

 
330 мл
750 мл

250 мл
750 мл

250 мл
750 мл

330 мл
750 мл

КОФЕ 
COFFEE 

КЛАССИКА / CLASSIC

НА АЛЬТЕРНАТИВНОМ МОЛОКЕ / 
ALTERNATIVE MILK COFFEE 

290 ₽

350 ₽

490 ₽

350 ₽

420 ₽

690 ₽

420 ₽

490 ₽

490 ₽

520 ₽

390 ₽

490 ₽

490 ₽

590 ₽

РИСТРЕТТО 
Ristretto 

ЭСПРЕССО 
Espresso

ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО 
Double Espresso 

АМЕРИКАНО 
Americano

КАПУЧИНО 
Capuccino

ДВОЙНОЙ КАПУЧИНО 
Double Capuccino

ЛАТТЕ 
Latte

ФЛЭТ УАЙТ 
Flat White

МОККА КАРАМЕЛЬ 
Mocca Caramel                                                                   
Эспрессо, молоко, взбитые сливки, карамельный сироп

РАФ 
Coffee RAF                                                                                  
Эспрессо, сливки, cироп в ассортименте

КОФЕ БЕЗ КОФЕИНА 
Decaffeinated

КАПУЧИНО 
Cappuccino on alternative milk

ЛАТТЕ 
Latte on alternative milk

ФЛЭТ УАЙТ 
Flat White on alternative milk



Уважаемые гости! 

Приобретая в нашем ресторане алкогольную продукцию, вы подтвержда-
ете,
что ваш возраст составляет 18+. Ресторан вправе потребовать от покупа-
теля предоставление документов, удостоверяющих личность покупателя, 
в целях проверки возраста покупателя алкогольной продукции. Ресторан 
оставляет за собой право отказать в продаже алкогольной продукции в 
случае отказа покупателя от предоставления документов, подтверждаю-
щих допустимый возраст продажи алкогольной продукции 18+. Ресторан 
не продаёт алкогольную продукцию в закрытой таре. Надеемся на ваше 
понимание.
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